
Pionýr, z. s. 

188. pionýrská skupina T. O. Bobříci 
Saratovská 27/838, 100 00 Praha 10 | IČ: 63839709 

www.bobrici.cz , info@bobrici.cz 

Registrační list člena 
Informace o členovi:  

Jméno a příjmení:                                                            Datum narození:   

Adresa trvalého bydliště:  

E-mail:   Tel. číslo:  

Zdravotní a jiná omezení (vč. alergií), poznámky:  

  

 

  

Informace o zákonných zástupcích: 

Vztah k registrovanému (vyberte) MATKA / OTEC / JINÝ:  

Jméno a příjmení:  

E-mail:   Tel. číslo:  

Vztah k registrovanému (vyberte) MATKA / OTEC / JINÝ: 

Jméno a příjmení:  

E-mail:   Tel. číslo:  

   

Potvrzení a souhlas s podmínkami přihlášení a uložením osobních údajů 

1) Potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby spolku Pionýr, z. s. 

(dále jen Pionýr) správnost údajů doložit.  

2) Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby Pionýr jako správce uchovával a zpracovával v souladu s platnými 

právními předpisy osobní údaje, uvedené na tomto registračním listu. Pionýr je oprávněn zpracovávat 

uvedené údaje i prostřednictvím svých pobočných spolků, které již nepodléhají mému dalšímu souhlasu. 

3) Zavazuji se neprodleně informovat o změnách uvedených údajů, včetně zdravotních omezeních. 

4) Členství je každoročně potvrzováno zaplacením příspěvku na příslušné pololetí. Členský příspěvek ve výši 

500,- Kč na osobu uhraďte na účet PS 2600155902/2010, do poznámky / předmětu uveďte jméno člena.   

 

Vyberte: SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM s tím,  

aby Pionýr, z. s. – 188. pionýrská skupina, T. O. Bobříci  a Pionýr z. s. jako správci používali během činnosti 

pořízené fotografie a videozáznamy zachycující podobu uvedeného člena k dokumentaci a propagaci své 

činnosti. Souhlas uděluji na dobu 10 let. Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu písemně kdykoli odvolat. 

Souhlasím se členstvím v Pionýru, z. s. – 188. pionýrské skupině T. O. Bobříci.  

 V                          dne    

Podpis 
registrujícího se člena: 

 
Podpis 

zákonného zástupce: 
 

 


